Протокол
заседания Совета по инвестиционной деятельности и конкурентной политике в

муниципальном образовании «Муниципальный округ Шарканский район
Удмуртской Республики»

1) Рассмотрение, утверждение инвестиционного профиля Шарканского района.
2) Состояние и развитие конкуренции на территории Шарканского района, оценка
проблем предпринимательства в Шарканском районе.

Докладчик по первому вопросу: Давлиев Алексей Александрович -  заместитель главы
Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Шарканский район
Удмуртской Республики».
В прениях по вопросам принимали участие:
А. А. Давлиев, А.Ю. Кузнецов, Т.С. Макарова, В.А.Макаров
Решили:
1. Отделу экономического анализа, прогнозирования и организации муниципальных
закупок Управления экономики Администрации муниципального образования
«Муниципальный округ Шарканский район Удмуртской Республики» пересмотреть
указанные замечания в рассматриваемый инвестиционный профиль Шарканского района.

Докладчик по второму вопросу: Давлиев Алексей Александрович -  заместитель главы
Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Шарканский район
Удмуртской Республики».
В прениях по вопросам принимали участие:
А. А. Давлиев, А.Ю. Кузнецов, Т.С. Макарова, И.В.Акулова
Решили:
1. Информацию, приведенную в докладе принять к сведению.
2. Рассмотрена работа с субъектами МСП в Шарканском районе.

от «27» августа 2024 года
Председательствовал: Давлиев А. А.
Заместитель главы Администрации
муниципального образования
«Муниципальный округ Шарканский
район Удмуртской Республики»

Присутствовали: 6 членов Совета, 2 приглашенных

ПОВЕСТКА ДНЯ

Секретарь Совета

Заместитель председателя Совета

A. JI. Титова

А. А. Давлиев